

新旧対照表

新	旧	備考
<p>募集要項P.6 8. 応募手続き 8-1. 提出書類 (1) 提出書類 ④ 下記に掲げる書類 (略) ・ 役員名簿 (様式第3号) ・ 役員名簿に記載の全役員分の住民票の写し (発行後3か月以内のもの) ※住民票の写しに代えて運転免許証 (表裏) の写しでも可とします。ただし、有効期限内であり、氏名や住所等の変更手続きがなされているものに限ります。 ・ 誓約書 (様式第6号) (略)</p>	<p>募集要項P.6 8. 応募手続き 8-1. 提出書類 (1) 提出書類 ④ 下記に掲げる書類 (略) ・ 役員名簿 (様式第3号) ・ 役員名簿に記載の全役員分の住民票の写し (発行後3か月以内のもの) ・ 誓約書 (様式第6号) ・ 納税証明書 (発行後3か月以内のもの) (略)</p>	<p>(追加)</p>
<p>募集要項P.14 様式第3号 (役員名簿) (略) ※ 法人登記簿本 (現在事項全部証明書) 記載の全役員等について記載してください。 ※ 名簿に記載の全役員の住民票の写しを添付してください。 (住民票の写しに代えて運転免許証 (表裏) の写しでも可とします。ただし、有効期限内であり、氏名や住所等の変更手続きがなされているものに限ります。)</p>	<p>募集要項P.14 (略) ※ 法人登記簿本 (現在事項全部証明書) 記載の全役員等について記載してください。 ※ 名簿に記載の全役員の住民票の写しを添付してください。</p>	<p>(追加)</p>
<p>募集要項P.17 様式第6号 (誓約書) (略) 3 役員名簿 (様式第3号)、構成員調書 (様式第4号) 及び住民票の写しを提出します。 名簿に記載された全ての者は、暴力団員であるか否かの確認のため、警察に対してこの名簿による照会が行われる場合があること及び警察に住民票の写し又は運転免許証の写しを提供することに同意しています。なお、名簿記載内容は事実と相違ありません。 (略)</p>	<p>募集要項P.17 様式第6号 (誓約書) (略) 3 役員名簿 (様式第3号)、構成員調書 (様式第4号) 及び住民票の写しを提出します。 名簿に記載された全ての者は、暴力団員であるか否かの確認のため、警察に対してこの名簿による照会が行われる場合があること及び警察に住民票の写しを提供することに同意しています。なお、名簿記載内容は事実と相違ありません。 (略)</p>	<p>(追加)</p>